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90-lecie Koła Gospodyń Wiejskich w
Radziechowach oraz Dożynki -
FOTORELACJA

ZACHOWAĆ PRZESZŁOŚĆ DLA PRZYSZŁOŚCI…

 

Pod takim hasłem odbywały się w dniu 3 września br. uroczyste obchody 90-lecia
istnienia Koła Gospodyń Wiejskich w Radziechowach, połączone z dożynkami w
Radziechowach. Patronat Honorowy nad uroczystościami objął Wójt Gminy
Radziechowy-Wieprz Pan Maciej Mika.

Dożynkowy korowód w marszowych rytmach prowadziła do kościoła Orkiestra Dęta OSP
Radziechowy, przy udziale pocztów sztandarowych OSP z Radziechów i Przybędzy oraz Związku
Podhalan, przedstawicieli Zespołu Pieśni i Tańca „GROJCOWIANIE”, „JODEŁEK”,  delegacji Kół
Gospodyń z całej gminy, zaproszonych gości, radnych, sołtysów, sponsorów, i mieszkańców
Radziechów.  Wszyscy w dożynkowej scenerii, uczestniczyli w uroczystej Mszy Św., którą wraz z
Ks. Proboszczem Piotrem Pokojnikowem, celebrowało 5 księży.

Piękną homilię wygłosił nasz rodak, Ks. dr Szymon Tracz, wykładowca Uniwersytetu Papieskiego
Jana Pawła II w Krakowie, który jest zarazem Diecezjalnym Konserwatorem Zabytków.
Zespół Regionalny „Grojcowianie” swoim śpiewem uświetniał uroczystą liturgię, a potem
zaszczycił swoim występem zaproszonych gości i mieszkańców Radziechów.

Część oficjalna rozpoczęła się przywitaniem gości, przez przewodniczącą KGW Jadwigę Koźlik
i przedstawieniem krótkiej historii Radziechowskiego Koła z równoczesnym podziękowaniem,
skierowanym do  swoich koleżanek za ofiarność, pracowitość, uczynność, dyspozycyjność, oraz
za przygotowanie dzisiejszej uroczystości.

- Taka postawa koleżanek, nie wzięła się znikąd! Taką lekcję społecznej pracy nauczyły i wpoiły
starsze koleżanki, które kontynuowały działalność koła i pokazały jak to się robi… - komentuje
pani Jadwiga Koźlik.

 

W dowód pamięci, wdzięczności i szacunku zostały wręczone Paniom Seniorkom – byłym
działaczkom -  podziękowania w formie symbolicznego dyplomu i  kwiatka zrobionego z bibuły  -
właśnie takiego, jakie kiedyś Panie same robiły…

Po wręczeniu dyplomów, podeszły delegacje z pięknymi życzeniami, z bukietami kwiatów, z
koszami prezentów. Gratulacji i życzeń nie było końca.
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Zostały też odczytane SMS od Fundacji „Ludzki Gest” Jakuba Błaszczykowskiego, od Kabaretu
„Paranienormalni”, od Ks  dr Bogusława Mielca, wykładowcy  UPJP2 w Krakowie oraz od Pana
Jerzego Pawlusa z Gratzu. Ze wszystkimi tymi osobami i organizacjami KGW Radziechowy
współpracowało bądź to w postaci promocji książki, bądź w przygotowaniu występu kabaretu i
zbiórki funduszy na rzecz radziechowskich dzieci.

 

Orkiestra Dęta dała koncert przed salą domu ludowego, a w tym czasie wszyscy zgromadzeni,
zostali zaproszeni na obiad do pięknie udekorowanej sali. Wnętrze domu ludowego zdobiła
dodatkowo wspaniała wystawa dożynkowa.

            Zgromadzeni goście mieli także okazję wysłuchać zachwycającego, profesjonalnego
śpiewu kapeli Zespołu Regionalnego „Grojcowianie”, a potem Joasi Pytlarczyk, która ujmuje
swoją skromnością, ale jednocześnie zachwyca wielkim talentem.

            Po części oficjalnej i artystycznej, rozpoczął się festyn przy akompaniamencie wspaniałej
orkiestry, którą było słychać na sam dół Radziechów, co przyciągnęło na zabawę wielu
mieszkańców. Tańce trwały do wczesnych godzin rannych ciesząc tym organizatorów, nie dając
jednocześnie spać okolicznym mieszkańcom, za co serdecznie ich przepraszamy i dziękujemy za
wyrozumiałość.

 

PODZIĘKOWANIA:

Koło Gospodyń Wiejskich w Radziechowach składa serdeczne podziękowania wszystkim
sponsorom za ufundowanie nagród rzeczowych i wsparcie finansowe oraz pomoc okazaną przy
organizacji jubileuszu 90-lecia istnienia  koła. Serdecznie dziękujemy za bezcenne wsparcie,
które nam zapewniliście.

 

 Bardzo serdecznie dziękujemy  za pomoc w organizacji: Wójtowi Gminy Panu Maciejowi Mika
oraz pracownikom Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz; Radzie Gminy Radziechowy-Wieprz,  na
czele
z przewodniczącym Panem Piotrem Pielą; Gminnemu Centrum Kultury, Promocji, Turystyki
Radziechowy Wieprz; Parafii Św. Marcina w Radziechowach, Zespołowi Pieśni i Tańca
 GROJCOWIANIE, Joannie Pytlarczyk, oraz Orkiestrze Dętej z Radziechów, którzy uświetnili
naszą uroczystość.

 

Podziękowania  sponsorom

Dziękujemy: Firmie Żywiec Zdrój,  Etno Bankowi Spółdzielczemu, Ewie i Jarosławowi Piecuch,
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Agnieszce i Zdzisławowi Piecuch, Jerzemu Pawlus, Janinie i Władysławowi Pawlus, Helenie i
Edwardowi Czech, Wandzie i Benedyktowi Czech,  Joannie i Henrykowi Martyniak, Markowi i
Jolancie Holisz, Janinie i Tadeuszowi Tlałka, Annie i Stanisławowi Lizak, Rodzinie Wojtyłów, Marii i
Wojciechowi Byrskim, Jadwidze i Tadeuszowi Matlak, Joannie i Mariuszowi Janik, Katarzynie i
Aleksandrowi Juraszek,  Mirosławowi Jarco, Aleksandrowi Temel.

 

Szczególne podziękowania kierujemy do druhów strażaków z OSP Radziechowy,  oraz
pracownikom działu technicznego Urzędu Gminy, za bezcenną pomoc przy organizacji.

           

Dziękujemy także:

- Staroście Żywieckiemu Andrzejowi Kalacie, Radnym Powiatowym, sołtysom, Prezesowi
Zarządu Etno Banku R-wy Wieprz, Dyrekcji Zespołu Szkół im. ks Prałata S. Gawlika ; Dyrekcji
Przedszkola w Radziechowach; Przedstawicielom Fundacji LUDZKI GEST P. Jakuba
Błaszczykowskiego; Pani Zofii Piecuch z ODR;, a także wspierającym nas organizacjom: OSP
Przybędza ,GKS Radziechowy-Wieprz, Stowarzyszeniu Górników Gwarek,  Związkowi
Podhalan, Stowarzyszeniu Dzieci Serc, Zespół Pieśni i Tańca „Jodełki”, Związkowi
Pszczelarzy oraz Przedstawicielkom KGW: Bystra, Brzuśnik, Juszczyna, Przybędza, Wieprz oraz
Stowarzyszenia Wieprzanki oraz wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia jubileuszu
koła.

 

Jesteście dowodem na istnienie ludzi dobrej woli na których można polegać!

(J.K.)

 


